
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 214 Martes 6 de septiembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 85628

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
28

69
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

28699 Anuncio  de  la  Agencia  de  Obra  Pública  de  la  Junta  de  Andalucía
rectificativo de anuncio de formalización de Contrato de Concesión de
Obra Pública para la construcción y explotación de la Autovía A-308,
Iznalloz-Darro.

Habiéndose publicado anuncio de la Agencia de Obra Pública de la Junta de
Andalucía  de  formalización  de  contrato  de  Expediente:  C-GR2000/OCS0,
Concesión de Obra Pública para la construcción y explotación de la Autovía A-308,
Iznalloz-Darro,  en  el  BOE núm.  188,  de 6  de agosto  de 2011,  por  medio  del
presente  anuncio  se  procede a  rectificar  el  anuncio  de la  siguiente  manera:

Donde dice:

6. Formalización del contrato:

c) Contratista: Ute Hormigones Asfálticos Andaluces, S.A./Payma Cotas, S.A.

Debe decir:

6. Formalización del contrato:

c) Contratista: Autovía de la Sierra de Arana, S.A.

Sevilla, 2 de septiembre de 2011.- El Director General de Asuntos Generales.
ID: A110065828-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-09-05T18:02:23+0200




